



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015

1118-п

№ _____

О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 19 октября 2015 г. № 863-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие образования Куединского района» муниципального образования «Куединский район»

В связи с экономией, сложившейся в результате проведения конкурсных процедур,

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 19 октября 2015 г. № 863-п «Об утверждении объема расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие образования Куединского района» муниципального образования «Куединский район» (в редакции постановления Правительства Пермского края от 18 ноября 2015 г. № 993-п) следующие изменения:

1. в абзаце первом цифры «2857,50000» заменить цифрами «2850,00000»;
2. в абзаце третьем цифры «750,00000» заменить цифрами «746,25000»;
3. в абзаце четвертом цифры «750,00000» заменить цифрами «746,25000».

И.о. председателя Правительства
Пермского края

А.В. Чибисов